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Platz Nr. Name und Vorname Club PostleitzahlWohnort Lizenz Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Gesamt ohne SE und FS  

1 1 Faber Josef MSC Indersdorf 85221 Dachau 1045306 1:06.65 1:02.54 1:00.97 2:03.51

2 16 Wembacher Alfred AC Oberammergau 82487 Oberammergau 1059673 1:08.84 1:04.78 1:03.04 2:07.82 4.31

3 8 Ganser Anton WAC Lindenberg 88353 Kißlegg/Allgäu 1119794 1:05.19 1:05.72 1:04.84 2:10.56 7.05

4 2 Kellndorfer Martin MSC Indersdorf 86450 Altenmünster 1101182 1:13.66 12.00 1:03.96 3.00 1:07.00 6.00 2:10.96 7.45

5 32 Pleier Alexander MSC Indersdorf 87637 Eisenberg 1125529 1:06.75 1:04.59 3.00 1:07.52 6.00 2:12.11 8.60

6 3 Kellndorfer Arthur MSC Indersdorf 86450 Altenmünster 1036654 1:09.28 6.00 1:06.85 1:07.77 3.00 2:14.62 11.11

7 158 Hoffmann Winfried WAC Lindenberg 88299 Leutkirch 1120890 1:10.56 1:08.99 1:05.70 2:14.69 11.18

8 157 Bredow Claus AC Nittenau 82319 Starnberg 1122438 1:13.95 3.00 1:08.04 1:06.65 2:14.69 11.18

9 99 Clos Marco MSC Vilsbiburg 84137 Vilsbiburg 1120037 1:27.12 21.00 1:05.81 1:08.90 3.00 2:14.71 11.20

10 169 Wimmer Norbert 84544 Aschau 1048003 1:21.67 18.00 1:06.71 6.00 1:08.48 9.00 2:15.19 11.68

11 161 Kuypers Maximilian AMC Bad Aibling 83052 Bruckmühl 1133979 1:26.98 18.00 1:08.34 1:08.78 2:17.12 13.61

12 23 Kienast Maximilian MC Würmtal 82140 Olching 1080975 1:11.96 3.00 1:09.24 1:09.22 2:18.46 14.95

13 119 Raß Richard RG Rosenheim 83026 Rosenheim 1102005 1:11.86 3.00 1:08.36 1:11.24 3.00 2:19.60 16.09

14 98 Hetz Michael RG Rosenheim 83052 Bruckmühl 1123907 1:20.15 9.00 1:11.35 1:10.31 2:21.66 18.15

15 26 Reich Sander Markus Scuderia München 85221 Dachau 1126440 1:14.51 3.00 1:09.81 1:12.96 3.00 2:22.77 19.26

16 27 Schmitt Josef MC Würmtal 86495 Eurasburg 1056713 1:15.34 3.00 1:12.18 1:10.69 2:22.87 19.36

17 81 Giebel Michael MSC Indersdorf 85661 Forstinning 1066833 1:16.83 9.00 1:03.93 1:19.15 15.00 2:23.08 19.57

18 139 Schlemmer Andreas RG Rosenheim 83022 Rosenheim 1063585 1:08.49 1:10.69 1:12.63 2:23.32 19.81

19 133 Gimbel Wilhelm AC Oberammergau 82487 Oberammergau 1055543 1:14.85 3.00 1:11.72 3.00 1:11.99 3.00 2:23.71 20.20

20 100 Rogger Christian RSG Burghausen A-5133 Gilgenberg 1160768 1:17.10 3.00 1:11.81 1:11.93 2:23.74 20.23

21 14 Landro Florian MSC am Tegernsee 83714 Miesbach 1147843 1:15.34 1:12.56 1:11.69 2:24.25 20.74

22 128 Maslanka Robert 86169 Augsburg 1160803 1:17.87 9.00 1:10.10 1:14.28 3.00 2:24.38 20.87

23 17 Reich Sander Tobias Scuderia München 85221 Dachau 1156544 1:12.12 1:10.84 1:13.70 3.00 2:24.54 21.03

24 35 Hitz Sonja MC Würmtal 82131 Stockdorf 1141206 1:24.64 9.00 1:12.37 1:12.87 2:25.24 21.73

25 73 Limmer Klaus MSC am Tegernsee 83703 Gmund 1052403 1:20.83 9.00 1:11.32 1:14.64 3.00 2:25.96 22.45

26 168 Auer Christian MSC Priental 83229 Aschau 1060172 1:14.29 6.00 1:09.18 3.00 1:17.83 9.00 2:27.01 23.50

27 45 Polzmacher Matthias MSC Indersdorf 85229 Ainhofen 1117431 1:13.71 3.00 1:13.23 3.00 1:13.87 3.00 2:27.10 23.59

28 21 Enzelberger Manuel Scuderia München 85757 Karlsfeld 1126825 1:17.91 3.00 1:14.70 1:13.41 2:28.11 24.60

29 96 Dandl Michael RG Rosenheim 83101 Thansau 376626 1:18.30 1:14.49 1:13.62 2:28.11 24.60

30 41 Müller Peter RG Rosenheim 83126 Flintsbach 1154511 1:23.23 6.00 1:14.17 1:13.97 2:28.14 24.63

31 28 Karl Christian MC Würmtal 82296 Schöngeising 1040024 1:18.56 3.00 1:16.23 3.00 1:12.65 2:28.88 25.37

32 121 Nothdurfter Anton MSC Kitzbühel 83246 Unterwössen 1:15.77 1:14.15 1:14.84 2:28.99 25.48

33 34 Berndt Robert MSC am Tegernsee 83043 Bad Aibling 1147833 1:18.46 1:14.89 1:15.29 2:30.18 26.67
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34 95 Effenberger Raphael MSC Priental 83122 Samerberg 376307 1:16.46 1:13.71 1:16.52 3.00 2:30.23 26.72

35 101 Böcklbauer Peter RSG Burghausen A-5133 Gilgenberg 1161325 1:20.19 3.00 1:16.10 1:14.58 2:30.68 27.17

36 64 Huttner Sarals MC Würmtal 86167 Augsburg 1146687 1:19.70 3.00 1:16.76 3.00 1:14.66 2:31.42 27.91

37 52 Giebel Hubert MSC Indersdorf 85570 Markt Schwaben 1050564 1:17.66 6.00 1:22.08 15.00 1:09.75 3.00 2:31.83 28.32

38 24 Steiner Marco MSC Altenstadt 86971 Peiting 1140776 1:21.36 1:17.24 1:14.77 2:32.01 28.50

39 29 Görl Christian AC Bavaria 85591 Vaterstetten 1155506 1:19.32 1:18.54 1:16.69 2:35.23 31.72

40 19 Opl Werner MC Weilheim 82405 Wessobrunn 1063731 1:22.08 6.00 1:17.93 3.00 1:17.38 3.00 2:35.31 31.80

41 6 Kauer Helmut AC Bavaria 81825 München 1059994 1:12.08 1:17.36 6.00 1:18.67 6.00 2:36.03 32.52

42 68 Ganser Christoph WAC Lindenberg 88353 Kißlegg 1156903 1:47.90 3.00 1:19.73 1:16.40 2:36.13 32.62

43 59 Fritsch Robert MSC 12 München 81243 München 1149604 1:24.86 1:18.70 1:17.61 2:36.31 32.80

44 10 Zufall Erik MSC Indersdorf 80336 München 1137117 1:13.38 3.00 1:19.36 12.00 1:17.31 9.00 2:36.67 33.16

45 145 Panettiere Pasqualle MC Würmtal 85757 Karlsfeld 1158045 1:23.59 6.00 1:18.08 1:18.71 2:36.79 33.28

46 86 Völkl Martina MSC Altenstadt 86972 Altenstadt 1158315 1:24.00 6.00 1:21.62 3.00 1:16.00 2:37.62 34.11

47 55 Frisch Melanie MSC 12 München 81243 München 1149602 1:23.34 3.00 1:19.45 1:18.30 2:37.75 34.24

48 13 Berndt Stefanie MSC am Tegernsee 83043 Bad Aibling 1147832 1:18.59 3.00 1:22.80 6.00 1:15.23 2:38.03 34.52

49 58 Huber Erich MC Würmtal 82216 Maisach 1156033 1:18.81 1:20.22 3.00 1:18.23 2:38.45 34.94

50 84 Köhler Markus MSC Kaufbeuren 82405 Wessobrunn 1156950 1:20.94 1:21.12 3.00 1:17.37 2:38.49 34.98

51 155 Schlecht Bebedikt MC Wasserburg 80636 München 1156748 1:28.69 18.00 1:24.30 6.00 1:14.79 3.00 2:39.09 35.58

52 9 Krämer Michael 82140 Olching 1097628 1:17.18 3.00 1:15.97 3.00 1:23.30 12.00 2:39.27 35.76

53 141 Völkl Michael MSC Altenstadt 86972 Altenstadt 1162504 1:13.73 1:21.53 9.00 1:18.07 2:39.60 36.09

54 53 Reich Sander Udo Scuderia München 85221 Dachau 1156527 1:17.15 1:15.26 1:24.60 9.00 2:39.86 36.35

55 120 Richter Heiko MSC Kitzbühel 83236 Übersee 1154252 1:25.30 12.00 1:20.90 9.00 1:19.06 9.00 2:39.96 36.45

56 90 Landro Alexander Msc am Tegernsee 83734 Hausham 1147844 1:22.55 15.00 1:27.58 21.00 1:13.18 6.00 2:40.76 37.25

57 63 Trasberger Michael AC Garmisch-Partenkirchen 82467 Garmisch-Partenkirchen 1095522 1:19.05 1:19.23 1:22.11 3.00 2:41.34 37.83

58 117 Maier Karl 86984 Prem 1042334 1:21.64 6.00 1:24.38 6.00 1:17.20 2:41.58 38.07

59 162 Schwaiger Claudio 83620 Feldkirchen 1:21.84 1:23.43 3.00 1:18.34 2:41.77 38.26

60 37 Annetzberger Michael AC Bavaria 85521 Ottobrunn 1156881 1:27.33 1:22.87 3.00 1:19.54 2:42.41 38.90

61 154 Gron Christian MC Wasserburg 83533 Edling 1154973 1:34.44 30.00 1:08.79 3.00 1:34.08 27.00 2:42.87 39.36

62 51 Binder Ralf MSF Olching 82140 Olching 1159144 1:20.14 1:19.73 1:23.21 6.00 2:42.94 39.43

63 83 Köhler Sebastian MSC Kaufbeuren 82405 Wessobrunn 1156949 1:25.48 3.00 1:20.17 1:23.00 3.00 2:43.17 39.66

64 22 Görl Sebastian AC Bavaria 85591 Vaterstetten 1155971 1:28.55 6.00 1:21.65 1:24.50 3.00 2:46.15 42.64

65 67 Streng Andreas MSF Olching 81245 München 1071787 1:25.99 1:21.16 1:26.26 6.00 2:47.42 43.91

66 164 Dietl Christine A-6343 Erl 220783 1:28.36 6.00 1:31.43 9.00 1:19.78 2:51.21 47.70

67 78 Ahl Jaqueline MSC Altenstadt 86978 Hohenfurch 1157438 1:27.65 6.00 1:27.94 9.00 1:24.62 6.00 2:52.56 49.05

68 47 Ahl Oliver MSC Altenstadt 86978 Hohenfurch 1045139 1:21.98 6.00 1:28.04 3.00 1:24.54 2:52.58 49.07

69 75 Polzmacher Otto MSC Indersdorf 85229 Ainhofen 1131335 1:30.85 12.00 1:28.76 9.00 1:28.56 9.00 2:57.32 53.81
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70 50 Hitz Erich MC Würmtal 82131 Stockdorf 376386 1:28.38 9.00 1:22.20 3.00 1:36.43 3.00 2:58.63 55.12

71 124 Schmidt Roman 86152 Augsburg 376799 1:29.79 3.00 1:30.52 12.00 1:31.43 12.00 3:01.95 58.44

72 97 Schuh Maximilian MSC Priental 83253 Rimsting 1156849 1:35.74 12.00 1:33.47 12.00 1:30.02 9.00 3:03.49 59.98

73 88 Schaffenroth Julian MSC Priental 86720 Nördlingen 1157153 1:41.53 3.00 1:44.62 3.00 1:44.87 3.00 3:29.49 1:25.98

Ausgesch. - Lauf 2

160 Schrankl Siegi RG Rosenheim 83119 Obing 376449 1:44.07

Ausgesch. - Lauf 3

11 Kornes Alois WAC Lindenberg 87733 Eutenhausen 1137684 1:09.41 1:08.15
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Platz Nr. Name und Vorname Club PostleitzahlWohnort Lizenz Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Gruppe G  

1 8 Ganser Anton WAC Lindenberg 88353 Kißlegg/Allgäu 1119794 1:05.19 1:05.72 1:04.84 2:10.56

2 99 Clos Marco MSC Vilsbiburg 84137 Vilsbiburg 1120037 1:27.12 21.00 1:05.81 1:08.90 3.00 2:14.71 4.15

3 119 Raß Richard RG Rosenheim 83026 Rosenheim 1102005 1:11.86 3.00 1:08.36 1:11.24 3.00 2:19.60 9.04

4 98 Hetz Michael RG Rosenheim 83052 Bruckmühl 1123907 1:20.15 9.00 1:11.35 1:10.31 2:21.66 11.10

5 26 Reich Sander Markus Scuderia München 85221 Dachau 1126440 1:14.51 3.00 1:09.81 1:12.96 3.00 2:22.77 12.21

6 100 Rogger Christian RSG Burghausen A-5133 Gilgenberg 1160768 1:17.10 3.00 1:11.81 1:11.93 2:23.74 13.18

7 14 Landro Florian MSC am Tegernsee 83714 Miesbach 1147843 1:15.34 1:12.56 1:11.69 2:24.25 13.69

8 17 Reich Sander Tobias Scuderia München 85221 Dachau 1156544 1:12.12 1:10.84 1:13.70 3.00 2:24.54 13.98

9 45 Polzmacher Matthias MSC Indersdorf 85229 Ainhofen 1117431 1:13.71 3.00 1:13.23 3.00 1:13.87 3.00 2:27.10 16.54

10 21 Enzelberger Manuel Scuderia München 85757 Karlsfeld 1126825 1:17.91 3.00 1:14.70 1:13.41 2:28.11 17.55

11 96 Dandl Michael RG Rosenheim 83101 Thansau 376626 1:18.30 1:14.49 1:13.62 2:28.11 17.55

12 28 Karl Christian MC Würmtal 82296 Schöngeising 1040024 1:18.56 3.00 1:16.23 3.00 1:12.65 2:28.88 18.32

13 121 Nothdurfter Anton MSC Kitzbühel 83246 Unterwössen 1:15.77 1:14.15 1:14.84 2:28.99 18.43

14 34 Berndt Robert MSC am Tegernsee 83043 Bad Aibling 1147833 1:18.46 1:14.89 1:15.29 2:30.18 19.62

15 95 Effenberger Raphael MSC Priental 83122 Samerberg 376307 1:16.46 1:13.71 1:16.52 3.00 2:30.23 19.67

16 101 Böcklbauer Peter RSG Burghausen A-5133 Gilgenberg 1161325 1:20.19 3.00 1:16.10 1:14.58 2:30.68 20.12

17 24 Steiner Marco MSC Altenstadt 86971 Peiting 1140776 1:21.36 1:17.24 1:14.77 2:32.01 21.45

18 29 Görl Christian AC Bavaria 85591 Vaterstetten 1155506 1:19.32 1:18.54 1:16.69 2:35.23 24.67

19 19 Opl Werner MC Weilheim 82405 Wessobrunn 1063731 1:22.08 6.00 1:17.93 3.00 1:17.38 3.00 2:35.31 24.75

20 6 Kauer Helmut AC Bavaria 81825 München 1059994 1:12.08 1:17.36 6.00 1:18.67 6.00 2:36.03 25.47

21 68 Ganser Christoph WAC Lindenberg 88353 Kißlegg 1156903 1:47.90 3.00 1:19.73 1:16.40 2:36.13 25.57

22 59 Fritsch Robert MSC 12 München 81243 München 1149604 1:24.86 1:18.70 1:17.61 2:36.31 25.75

23 55 Frisch Melanie MSC 12 München 81243 München 1149602 1:23.34 3.00 1:19.45 1:18.30 2:37.75 27.19

24 13 Berndt Stefanie MSC am Tegernsee 83043 Bad Aibling 1147832 1:18.59 3.00 1:22.80 6.00 1:15.23 2:38.03 27.47

25 84 Köhler Markus MSC Kaufbeuren 82405 Wessobrunn 1156950 1:20.94 1:21.12 3.00 1:17.37 2:38.49 27.93

26 155 Schlecht Bebedikt MC Wasserburg 80636 München 1156748 1:28.69 18.00 1:24.30 6.00 1:14.79 3.00 2:39.09 28.53

27 53 Reich Sander Udo Scuderia München 85221 Dachau 1156527 1:17.15 1:15.26 1:24.60 9.00 2:39.86 29.30

28 120 Richter Heiko MSC Kitzbühel 83236 Übersee 1154252 1:25.30 12.00 1:20.90 9.00 1:19.06 9.00 2:39.96 29.40

29 90 Landro Alexander Msc am Tegernsee 83734 Hausham 1147844 1:22.55 15.00 1:27.58 21.00 1:13.18 6.00 2:40.76 30.20

30 63 Trasberger Michael AC Garmisch-Partenkirchen 82467 Garmisch-Partenkirchen 1095522 1:19.05 1:19.23 1:22.11 3.00 2:41.34 30.78

31 117 Maier Karl 86984 Prem 1042334 1:21.64 6.00 1:24.38 6.00 1:17.20 2:41.58 31.02

32 37 Annetzberger Michael AC Bavaria 85521 Ottobrunn 1156881 1:27.33 1:22.87 3.00 1:19.54 2:42.41 31.85

33 154 Gron Christian MC Wasserburg 83533 Edling 1154973 1:34.44 30.00 1:08.79 3.00 1:34.08 27.00 2:42.87 32.31
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34 51 Binder Ralf MSF Olching 82140 Olching 1159144 1:20.14 1:19.73 1:23.21 6.00 2:42.94 32.38

35 83 Köhler Sebastian MSC Kaufbeuren 82405 Wessobrunn 1156949 1:25.48 3.00 1:20.17 1:23.00 3.00 2:43.17 32.61

36 22 Görl Sebastian AC Bavaria 85591 Vaterstetten 1155971 1:28.55 6.00 1:21.65 1:24.50 3.00 2:46.15 35.59

37 67 Streng Andreas MSF Olching 81245 München 1071787 1:25.99 1:21.16 1:26.26 6.00 2:47.42 36.86

38 75 Polzmacher Otto MSC Indersdorf 85229 Ainhofen 1131335 1:30.85 12.00 1:28.76 9.00 1:28.56 9.00 2:57.32 46.76

39 124 Schmidt Roman 86152 Augsburg 376799 1:29.79 3.00 1:30.52 12.00 1:31.43 12.00 3:01.95 51.39

40 97 Schuh Maximilian MSC Priental 83253 Rimsting 1156849 1:35.74 12.00 1:33.47 12.00 1:30.02 9.00 3:03.49 52.93
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  Gruppe F  

1 2 Kellndorfer Martin MSC Indersdorf 86450 Altenmünster 1101182 1:13.66 12.00 1:03.96 3.00 1:07.00 6.00 2:10.96

2 3 Kellndorfer Arthur MSC Indersdorf 86450 Altenmünster 1036654 1:09.28 6.00 1:06.85 1:07.77 3.00 2:14.62 3.66

3 23 Kienast Maximilian MC Würmtal 82140 Olching 1080975 1:11.96 3.00 1:09.24 1:09.22 2:18.46 7.50

4 27 Schmitt Josef MC Würmtal 86495 Eurasburg 1056713 1:15.34 3.00 1:12.18 1:10.69 2:22.87 11.91

5 128 Maslanka Robert 86169 Augsburg 1160803 1:17.87 9.00 1:10.10 1:14.28 3.00 2:24.38 13.42

6 35 Hitz Sonja MC Würmtal 82131 Stockdorf 1141206 1:24.64 9.00 1:12.37 1:12.87 2:25.24 14.28

7 73 Limmer Klaus MSC am Tegernsee 83703 Gmund 1052403 1:20.83 9.00 1:11.32 1:14.64 3.00 2:25.96 15.00

8 41 Müller Peter RG Rosenheim 83126 Flintsbach 1154511 1:23.23 6.00 1:14.17 1:13.97 2:28.14 17.18

9 64 Huttner Sarals MC Würmtal 86167 Augsburg 1146687 1:19.70 3.00 1:16.76 3.00 1:14.66 2:31.42 20.46

10 10 Zufall Erik MSC Indersdorf 80336 München 1137117 1:13.38 3.00 1:19.36 12.00 1:17.31 9.00 2:36.67 25.71

11 145 Panettiere Pasqualle MC Würmtal 85757 Karlsfeld 1158045 1:23.59 6.00 1:18.08 1:18.71 2:36.79 25.83

12 86 Völkl Martina MSC Altenstadt 86972 Altenstadt 1158315 1:24.00 6.00 1:21.62 3.00 1:16.00 2:37.62 26.66

13 58 Huber Erich MC Würmtal 82216 Maisach 1156033 1:18.81 1:20.22 3.00 1:18.23 2:38.45 27.49

14 9 Krämer Michael 82140 Olching 1097628 1:17.18 3.00 1:15.97 3.00 1:23.30 12.00 2:39.27 28.31

15 141 Völkl Michael MSC Altenstadt 86972 Altenstadt 1162504 1:13.73 1:21.53 9.00 1:18.07 2:39.60 28.64

16 78 Ahl Jaqueline MSC Altenstadt 86978 Hohenfurch 1157438 1:27.65 6.00 1:27.94 9.00 1:24.62 6.00 2:52.56 41.60

17 47 Ahl Oliver MSC Altenstadt 86978 Hohenfurch 1045139 1:21.98 6.00 1:28.04 3.00 1:24.54 2:52.58 41.62

18 88 Schaffenroth Julian MSC Priental 86720 Nördlingen 1157153 1:41.53 3.00 1:44.62 3.00 1:44.87 3.00 3:29.49 1:18.53

Ausgesch. - Lauf 3

11 Kornes Alois WAC Lindenberg 87733 Eutenhausen 1137684 1:09.41 1:08.15
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  Gruppe H  

1 1 Faber Josef MSC Indersdorf 85221 Dachau 1045306 1:06.65 1:02.54 1:00.97 2:03.51

2 16 Wembacher Alfred AC Oberammergau 82487 Oberammergau 1059673 1:08.84 1:04.78 1:03.04 2:07.82 4.31

3 32 Pleier Alexander MSC Indersdorf 87637 Eisenberg 1125529 1:06.75 1:04.59 3.00 1:07.52 6.00 2:12.11 8.60

4 158 Hoffmann Winfried WAC Lindenberg 88299 Leutkirch 1120890 1:10.56 1:08.99 1:05.70 2:14.69 11.18

5 157 Bredow Claus AC Nittenau 82319 Starnberg 1122438 1:13.95 3.00 1:08.04 1:06.65 2:14.69 11.18

6 169 Wimmer Norbert 84544 Aschau 1048003 1:21.67 18.00 1:06.71 6.00 1:08.48 9.00 2:15.19 11.68

7 161 Kuypers Maximilian AMC Bad Aibling 83052 Bruckmühl 1133979 1:26.98 18.00 1:08.34 1:08.78 2:17.12 13.61

8 81 Giebel Michael MSC Indersdorf 85661 Forstinning 1066833 1:16.83 9.00 1:03.93 1:19.15 15.00 2:23.08 19.57

9 139 Schlemmer Andreas RG Rosenheim 83022 Rosenheim 1063585 1:08.49 1:10.69 1:12.63 2:23.32 19.81

10 133 Gimbel Wilhelm AC Oberammergau 82487 Oberammergau 1055543 1:14.85 3.00 1:11.72 3.00 1:11.99 3.00 2:23.71 20.20

11 168 Auer Christian MSC Priental 83229 Aschau 1060172 1:14.29 6.00 1:09.18 3.00 1:17.83 9.00 2:27.01 23.50

12 52 Giebel Hubert MSC Indersdorf 85570 Markt Schwaben 1050564 1:17.66 6.00 1:22.08 15.00 1:09.75 3.00 2:31.83 28.32

13 162 Schwaiger Claudio 83620 Feldkirchen 1:21.84 1:23.43 3.00 1:18.34 2:41.77 38.26

14 164 Dietl Christine A-6343 Erl 220783 1:28.36 6.00 1:31.43 9.00 1:19.78 2:51.21 47.70

15 50 Hitz Erich MC Würmtal 82131 Stockdorf 376386 1:28.38 9.00 1:22.20 3.00 1:36.43 3.00 2:58.63 55.12

Ausgesch. - Lauf 2

160 Schrankl Siegi RG Rosenheim 83119 Obing 376449 1:44.07
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Platz Nr. Name und Vorname Club PostleitzahlWohnort Lizenz Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Klasse 1 G6/7  

1 98 Hetz Michael RG Rosenheim 83052 Bruckmühl 1123907 1:20.15 9.00 1:11.35 1:10.31 2:21.66

2 14 Landro Florian MSC am Tegernsee 83714 Miesbach 1147843 1:15.34 1:12.56 1:11.69 2:24.25 2.59

3 96 Dandl Michael RG Rosenheim 83101 Thansau 376626 1:18.30 1:14.49 1:13.62 2:28.11 6.45

4 28 Karl Christian MC Würmtal 82296 Schöngeising 1040024 1:18.56 3.00 1:16.23 3.00 1:12.65 2:28.88 7.22

5 34 Berndt Robert MSC am Tegernsee 83043 Bad Aibling 1147833 1:18.46 1:14.89 1:15.29 2:30.18 8.52

6 13 Berndt Stefanie MSC am Tegernsee 83043 Bad Aibling 1147832 1:18.59 3.00 1:22.80 6.00 1:15.23 2:38.03 16.37

7 90 Landro Alexander Msc am Tegernsee 83734 Hausham 1147844 1:22.55 15.00 1:27.58 21.00 1:13.18 6.00 2:40.76 19.10

8 51 Binder Ralf MSF Olching 82140 Olching 1159144 1:20.14 1:19.73 1:23.21 6.00 2:42.94 21.28

9 67 Streng Andreas MSF Olching 81245 München 1071787 1:25.99 1:21.16 1:26.26 6.00 2:47.42 25.76
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Platz Nr. Name und Vorname Club PostleitzahlWohnort Lizenz Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Klasse 2 G4/5  

1 119 Raß Richard RG Rosenheim 83026 Rosenheim 1102005 1:11.86 3.00 1:08.36 1:11.24 3.00 2:19.60

2 100 Rogger Christian RSG Burghausen A-5133 Gilgenberg 1160768 1:17.10 3.00 1:11.81 1:11.93 2:23.74 4.14

3 95 Effenberger Raphael MSC Priental 83122 Samerberg 376307 1:16.46 1:13.71 1:16.52 3.00 2:30.23 10.63

4 101 Böcklbauer Peter RSG Burghausen A-5133 Gilgenberg 1161325 1:20.19 3.00 1:16.10 1:14.58 2:30.68 11.08

5 24 Steiner Marco MSC Altenstadt 86971 Peiting 1140776 1:21.36 1:17.24 1:14.77 2:32.01 12.41

6 29 Görl Christian AC Bavaria 85591 Vaterstetten 1155506 1:19.32 1:18.54 1:16.69 2:35.23 15.63

7 19 Opl Werner MC Weilheim 82405 Wessobrunn 1063731 1:22.08 6.00 1:17.93 3.00 1:17.38 3.00 2:35.31 15.71

8 6 Kauer Helmut AC Bavaria 81825 München 1059994 1:12.08 1:17.36 6.00 1:18.67 6.00 2:36.03 16.43

9 68 Ganser Christoph WAC Lindenberg 88353 Kißlegg 1156903 1:47.90 3.00 1:19.73 1:16.40 2:36.13 16.53

10 59 Fritsch Robert MSC 12 München 81243 München 1149604 1:24.86 1:18.70 1:17.61 2:36.31 16.71

11 55 Frisch Melanie MSC 12 München 81243 München 1149602 1:23.34 3.00 1:19.45 1:18.30 2:37.75 18.15

12 84 Köhler Markus MSC Kaufbeuren 82405 Wessobrunn 1156950 1:20.94 1:21.12 3.00 1:17.37 2:38.49 18.89

13 155 Schlecht Bebedikt MC Wasserburg 80636 München 1156748 1:28.69 18.00 1:24.30 6.00 1:14.79 3.00 2:39.09 19.49

14 37 Annetzberger Michael AC Bavaria 85521 Ottobrunn 1156881 1:27.33 1:22.87 3.00 1:19.54 2:42.41 22.81

15 83 Köhler Sebastian MSC Kaufbeuren 82405 Wessobrunn 1156949 1:25.48 3.00 1:20.17 1:23.00 3.00 2:43.17 23.57

16 22 Görl Sebastian AC Bavaria 85591 Vaterstetten 1155971 1:28.55 6.00 1:21.65 1:24.50 3.00 2:46.15 26.55

17 97 Schuh Maximilian MSC Priental 83253 Rimsting 1156849 1:35.74 12.00 1:33.47 12.00 1:30.02 9.00 3:03.49 43.89
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Platz Nr. Name und Vorname Club PostleitzahlWohnort Lizenz Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Klasse 3 G3  

1 99 Clos Marco MSC Vilsbiburg 84137 Vilsbiburg 1120037 1:27.12 21.00 1:05.81 1:08.90 3.00 2:14.71

2 26 Reich Sander Markus Scuderia München 85221 Dachau 1126440 1:14.51 3.00 1:09.81 1:12.96 3.00 2:22.77 8.06

3 17 Reich Sander Tobias Scuderia München 85221 Dachau 1156544 1:12.12 1:10.84 1:13.70 3.00 2:24.54 9.83

4 45 Polzmacher Matthias MSC Indersdorf 85229 Ainhofen 1117431 1:13.71 3.00 1:13.23 3.00 1:13.87 3.00 2:27.10 12.39

5 21 Enzelberger Manuel Scuderia München 85757 Karlsfeld 1126825 1:17.91 3.00 1:14.70 1:13.41 2:28.11 13.40

6 121 Nothdurfter Anton MSC Kitzbühel 83246 Unterwössen 1:15.77 1:14.15 1:14.84 2:28.99 14.28

7 53 Reich Sander Udo Scuderia München 85221 Dachau 1156527 1:17.15 1:15.26 1:24.60 9.00 2:39.86 25.15

8 120 Richter Heiko MSC Kitzbühel 83236 Übersee 1154252 1:25.30 12.00 1:20.90 9.00 1:19.06 9.00 2:39.96 25.25

9 63 Trasberger Michael AC Garmisch-Partenkirchen 82467 Garmisch-Partenkirchen 1095522 1:19.05 1:19.23 1:22.11 3.00 2:41.34 26.63

10 117 Maier Karl 86984 Prem 1042334 1:21.64 6.00 1:24.38 6.00 1:17.20 2:41.58 26.87

11 75 Polzmacher Otto MSC Indersdorf 85229 Ainhofen 1131335 1:30.85 12.00 1:28.76 9.00 1:28.56 9.00 2:57.32 42.61
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Platz Nr. Name und Vorname Club PostleitzahlWohnort Lizenz Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Klasse 4 G2/1  

1 8 Ganser Anton WAC Lindenberg 88353 Kißlegg/Allgäu 1119794 1:05.19 1:05.72 1:04.84 2:10.56

2 154 Gron Christian MC Wasserburg 83533 Edling 1154973 1:34.44 30.00 1:08.79 3.00 1:34.08 27.00 2:42.87 32.31

3 124 Schmidt Roman 86152 Augsburg 376799 1:29.79 3.00 1:30.52 12.00 1:31.43 12.00 3:01.95 51.39



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

28. AMC Mangfalltal Slalom
Offizielles Endergebnis

Hetz MichaelHetz MichaelVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

20.07.2014  /  Ginsham den 20.07.2014 um 18:11 / Seite 5/11

Platz Nr. Name und Vorname Club PostleitzahlWohnort Lizenz Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Klasse 5 -1400 ccm  

1 23 Kienast Maximilian MC Würmtal 82140 Olching 1080975 1:11.96 3.00 1:09.24 1:09.22 2:18.46

2 128 Maslanka Robert 86169 Augsburg 1160803 1:17.87 9.00 1:10.10 1:14.28 3.00 2:24.38 5.92

3 35 Hitz Sonja MC Würmtal 82131 Stockdorf 1141206 1:24.64 9.00 1:12.37 1:12.87 2:25.24 6.78

4 73 Limmer Klaus MSC am Tegernsee 83703 Gmund 1052403 1:20.83 9.00 1:11.32 1:14.64 3.00 2:25.96 7.50

5 64 Huttner Sarals MC Würmtal 86167 Augsburg 1146687 1:19.70 3.00 1:16.76 3.00 1:14.66 2:31.42 12.96

6 58 Huber Erich MC Würmtal 82216 Maisach 1156033 1:18.81 1:20.22 3.00 1:18.23 2:38.45 19.99

7 9 Krämer Michael 82140 Olching 1097628 1:17.18 3.00 1:15.97 3.00 1:23.30 12.00 2:39.27 20.81
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Platz Nr. Name und Vorname Club PostleitzahlWohnort Lizenz Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Klasse 7 - 2000 ccm  

1 2 Kellndorfer Martin MSC Indersdorf 86450 Altenmünster 1101182 1:13.66 12.00 1:03.96 3.00 1:07.00 6.00 2:10.96

2 3 Kellndorfer Arthur MSC Indersdorf 86450 Altenmünster 1036654 1:09.28 6.00 1:06.85 1:07.77 3.00 2:14.62 3.66

3 27 Schmitt Josef MC Würmtal 86495 Eurasburg 1056713 1:15.34 3.00 1:12.18 1:10.69 2:22.87 11.91

4 10 Zufall Erik MSC Indersdorf 80336 München 1137117 1:13.38 3.00 1:19.36 12.00 1:17.31 9.00 2:36.67 25.71

5 145 Panettiere Pasqualle MC Würmtal 85757 Karlsfeld 1158045 1:23.59 6.00 1:18.08 1:18.71 2:36.79 25.83

6 86 Völkl Martina MSC Altenstadt 86972 Altenstadt 1158315 1:24.00 6.00 1:21.62 3.00 1:16.00 2:37.62 26.66

7 141 Völkl Michael MSC Altenstadt 86972 Altenstadt 1162504 1:13.73 1:21.53 9.00 1:18.07 2:39.60 28.64

8 78 Ahl Jaqueline MSC Altenstadt 86978 Hohenfurch 1157438 1:27.65 6.00 1:27.94 9.00 1:24.62 6.00 2:52.56 41.60

9 47 Ahl Oliver MSC Altenstadt 86978 Hohenfurch 1045139 1:21.98 6.00 1:28.04 3.00 1:24.54 2:52.58 41.62

10 88 Schaffenroth Julian MSC Priental 86720 Nördlingen 1157153 1:41.53 3.00 1:44.62 3.00 1:44.87 3.00 3:29.49 1:18.53
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Platz Nr. Name und Vorname Club PostleitzahlWohnort Lizenz Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Klasse 8 2000 ccm-  

1 41 Müller Peter RG Rosenheim 83126 Flintsbach 1154511 1:23.23 6.00 1:14.17 1:13.97 2:28.14

Ausgesch. - Lauf 3

11 Kornes Alois WAC Lindenberg 87733 Eutenhausen 1137684 1:09.41 1:08.15
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Platz Nr. Name und Vorname Club PostleitzahlWohnort Lizenz Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Klasse 9 -1600 ccm  

1 139 Schlemmer Andreas RG Rosenheim 83022 Rosenheim 1063585 1:08.49 1:10.69 1:12.63 2:23.32

2 50 Hitz Erich MC Würmtal 82131 Stockdorf 376386 1:28.38 9.00 1:22.20 3.00 1:36.43 3.00 2:58.63 35.31

Ausgesch. - Lauf 2

160 Schrankl Siegi RG Rosenheim 83119 Obing 376449 1:44.07
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Platz Nr. Name und Vorname Club PostleitzahlWohnort Lizenz Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Klasse 10 H 1600 ccm-  

1 1 Faber Josef MSC Indersdorf 85221 Dachau 1045306 1:06.65 1:02.54 1:00.97 2:03.51

2 16 Wembacher Alfred AC Oberammergau 82487 Oberammergau 1059673 1:08.84 1:04.78 1:03.04 2:07.82 4.31

3 32 Pleier Alexander MSC Indersdorf 87637 Eisenberg 1125529 1:06.75 1:04.59 3.00 1:07.52 6.00 2:12.11 8.60

4 158 Hoffmann Winfried WAC Lindenberg 88299 Leutkirch 1120890 1:10.56 1:08.99 1:05.70 2:14.69 11.18

5 157 Bredow Claus AC Nittenau 82319 Starnberg 1122438 1:13.95 3.00 1:08.04 1:06.65 2:14.69 11.18

6 169 Wimmer Norbert 84544 Aschau 1048003 1:21.67 18.00 1:06.71 6.00 1:08.48 9.00 2:15.19 11.68

7 161 Kuypers Maximilian AMC Bad Aibling 83052 Bruckmühl 1133979 1:26.98 18.00 1:08.34 1:08.78 2:17.12 13.61

8 81 Giebel Michael MSC Indersdorf 85661 Forstinning 1066833 1:16.83 9.00 1:03.93 1:19.15 15.00 2:23.08 19.57

9 133 Gimbel Wilhelm AC Oberammergau 82487 Oberammergau 1055543 1:14.85 3.00 1:11.72 3.00 1:11.99 3.00 2:23.71 20.20

10 168 Auer Christian MSC Priental 83229 Aschau 1060172 1:14.29 6.00 1:09.18 3.00 1:17.83 9.00 2:27.01 23.50

11 52 Giebel Hubert MSC Indersdorf 85570 Markt Schwaben 1050564 1:17.66 6.00 1:22.08 15.00 1:09.75 3.00 2:31.83 28.32

12 162 Schwaiger Claudio 83620 Feldkirchen 1:21.84 1:23.43 3.00 1:18.34 2:41.77 38.26

13 164 Dietl Christine A-6343 Erl 220783 1:28.36 6.00 1:31.43 9.00 1:19.78 2:51.21 47.70
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Platz Nr. Name und Vorname Club PostleitzahlWohnort Lizenz Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Klasse 11 SE  

1 118 Hönig Maximilian AMC Bad Aibling 83026 Rosenheim 1156437 1:13.28 3.00 1:11.12 1:11.25 2:22.37

2 116 Schmid Florian AMC Bad Aibling 83075 Bad Feilnbach 1156762 1:10.45 1:13.72 3.00 1:10.12 2:23.84 1.47

3 106 Lichtenstern Sebastian AC Garmisch-Partenkirchen 82467 Garmisch-Partenkirchen 1155540 1:25.88 12.00 1:16.91 3.00 1:14.96 3.00 2:31.87 9.50

4 110 Kraus Nils MC Diessen 86911 Diessen 1156275 1:26.07 6.00 1:20.14 1:19.37 2:39.51 17.14

5 156 Schlecht Julian MC Wasserburg 80636 München 1161340 1:30.88 12.00 1:21.96 3.00 1:22.79 3.00 2:44.75 22.38

6 105 Fritsch Stefanie MSC 12 München 81243 München 1149601 1:40.51 21.00 1:23.27 3.00 1:21.95 3.00 2:45.22 22.85

7 60 Gimpel Andi MC Diessen 82362 Weilheim 376530 1:51.06 18.00 2:09.35 6.00 1:29.16 3.00 3:38.51 1:16.14

8 65 Görl Katharina AC Bavaria 85591 Vaterstetten 1164637 2:18.33 21.00 1:57.65 3.00 1:49.32 3:46.97 1:24.60

Ausgesch. - Lauf 2

61 Gimpel Toni MC Diessen 82362 Weilheim 376528 1:28.42 6.00

Ausgesch. - Lauf 3

113 Raab Johannes MC Diessen 86911 Diessen 1156366 1:53.61 36.00 1:19.27 3.00
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Platz Nr. Name und Vorname Club PostleitzahlWohnort Lizenz Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Klasse 12 FS  

1 165 Nothdurfter Manfred MSC Kitzbühel A-6343 Erl 220783 1:05.56 1:05.70 3.00 1:05.63 3.00 2:11.33

2 125 Lamberts Guido HMSC 83209 Prien am Chiemsee 1052483 1:17.60 3.00 1:12.32 1:12.13 2:24.45 13.12

3 167 Weber Martin AMC Bad Aibling 83620 Westerham 1:25.78 3.00 1:21.58 1:21.28 2:42.86 31.53

4 163 Siedschlag Sebastian 83109 Großkarolinenfeld 1:37.79 6.00 1:30.48 1:29.93 3:00.41 49.08


